
 

 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

 
                                                      Provincia di Agrigento 

         PEC: comunedicasteltermini@pec.it 
                                                                                   Piazza Duomo 3 

AREA -  POSIZIONE  ORGANIZZATIVA N. 1 
 
                                        SETTORE    AFFARI GENERALI 
 

N. 73 
Del 15.9.2015  

Liquidazione fattura prima trance realizzazione sito internet  del 
Comune di Casteltermini al Sig. Emmanuele D’Urso- 
CIG ZB60FF95A7 

 
L’anno duemilaquindici , il giorno  quindici del mese di  settembre   nel suo Ufficio, 
 
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA DI  P.O. N. 1 
DOTT. CALOGERO SARDO 

 
 
 
 
 

Premesso che, in esecuzione delle determinazioni, della Responsabile di P.O. n 1,  n 89/2012 e n 26 del 
30.6.2014, è stato affidato al libero professionista Emmanuele D’Urso Ed- vision, con sede in Casteltermini, 
il servizio  di restyling, consulenza, e assistenza  del sito web del Comune di Casteltermini; 
 
Richiamata la determinazione, del Responsabile di P.O. n1, n 47 del 9.6.2015 con la quale sono state 
approvate   le  modalità operative, del   servizio sopra detto;  

 
 
 

Dato atto che nella succitata determinazione è stato stabilito che l’importo previsto per il restyling del sito, 
quantificato in complessivi € 1.700,00 ( comprendente anche il 4% gest. sep. INPS + marche da bollo), 
sarebbe stato corrisposto in due trance  del 50% ciascuna, la prima ad inizio lavori, la seconda a lavori 
ultimati; 
 
Vista la fattura elettronica del 2.9.2015 n. documento 00001  di € 850,00, aliquota iva 0.00,  causale  prima 
trance realizzazione sito internet – Cig  ZB60FF95A7 e ritenuto di liquidarla; 
 
Vista la Determinazione n 22 del 13.4.2015 con la quale il Sindaco ha nominato i Responsabili di 
Posizione Organizzativa; 
 
Visto l’art.184 del D.lgs. 267/2000: 
 
Visto l’OREELL; 
 
Per quanto su esposto, 
 
                                                         D E T E R M I N A 



 
 
 
 
Di liquidare la fattura  del 2.9.2015 n. documento 00001  di € 850,00, aliquota iva 0.00,  causale  prima 
trance realizzazione sito internet – Cig  ZB60FF95A7  del Sig. Emmanuele D’Urso;  
 
Che il Cig è il seguente: ZB60FF95A7 
 
Emettere mandato di pagamento  in favore del Sig. Emmanuele D’urso mediante bonifico bancario 
Cod. IBAN  IT39Q0200882891000102389134   
 
 
Di dare atto che la somma è stata già impegnata con determinazione di Responsabile di P.O. n 
89/2012 al tit. 1- Funz. 1- Serv. 8 –Int. 3 RR.PP. del bilancio esercizio finanziario 2015; 
 
 

 
 

 
                                                                          

La Responsabile del procedimento                               Il Responsabile di P.O. n 1- AA.GG 
 f.to        Laura Carla Lo Bue                                            f.to       Dott. Calogero Sardo                                       

 
                                                                         

 
                                                                 

 
 

                                                             Avvertenze 
 
 
Ai sensi del comma 4 dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990 n. 241 s.m.i. avverso il presente provvedimento e ammesso 
ricordo: 

 Giurisdizialmente al TAR di Palermo ai sensi dell’art. 2, lett.2) e art. 21 della L. n. 1034/1971 e ss.mm. entro il 
termine di giorni sessanta dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui 
l’interessato ne abbia ricevuto la notifica o ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 

 Straordinario al Presidente della Regione per i motivi di legittimità entro 120 giorni decorrenti dal medesimo 
termine di cui sopra. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Determinazione n  73 del 15.9.2015 Area Amministrativa P.O. n. 1 -  Settore  Affari Generali 
 
Oggetto: Liquidazione fattura prima trance realizzazione sito internet  del Comune di Casteltermini 
al Sig. Emmanuele D’Urso-  CIG ZB60FF95A7 
_____________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

                      ai sensi del  comma 4 dell’art. 151 del D.Lgs. 267/2000  
 
 
Non si garantisce il pagamento entro i termini previsti salla normativa per carenza di fondi presso 
la tesoreria comunale    
 

 
                                                                                                           La Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                     f.to           Teresa Spoto 
 
CASTELTERMINI, LI 16.9.2015 
 
liq. N 306 

 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

IL RESPONSABILE DELLA  PUBBLICAZIONE all’Albo On-Line 
 

CERTIFICA 
 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio On-Line dal _______________,  
al ____________________________per quindici giorni consecutivi. 
 
 
Dalla Residenza Comunale, ................................ 
 
                                                                                                          
                                                                                                        
       IL Responsabile della Pubblicazione On-Line                                                                                                              
         
                                                                                                           __________________________ 

 


